PREFEITURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ooo

EsrADo no cnmÁ
PREF'EITT]RA MUNICIPAL ON SÄO GONÇALO DO AMARANTE

¡xtRRto oe Ro¡sÃo fcRRon¡n) ¡¡.. Ro-oovzoz¿

&

EsrADo oo csnRÁ - ItIUI.¡rcíHO DE SÃO AONçALO DO AMARANTE/CE - EXTRATO DA
ADESAO (CARONA) N.. AD-0A1aO24.

oBJETO: npesnO A ATA REGISTRo DE PREçOS PARA nQulslçÃO DE vríCuloS ZERO
QUII-OVTTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CONTROLADORIA,
ouvtDoRtA E TRANspanÊruclA Do lr¡ulrcípro or sno GoNçALo Do AMARANTE - cE.

ORIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREçOS No. 03.004.1/2023, ORtG¡trlÁnln oO pneCÃO

PRESENcIAL No. 03.004/2az: - ppRp - óncÃo GERENcIADoR: sEcRETARtA DE ¡sslsrÊrucl¡
socrAl Do MuNtcíplo oe sÃo eoruçAlo Do AMARANTE - cE

ónaÃo ADERENTE: sECRETARTA coNTRoLADoRtA, ouvtDoRtA E TRANspaRÊruclA Do
vruucíplo or sno GoNçALo Do AMARANTE - cE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: TERRA SOL COMERCIO DE VETCULOS LTDA;
CNPJ: 17 .1 61.1 2510001 -04.

VATOR GLOBAL: R$ 117.800,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E OITOCENTOS REAIS)

sÄo Go DO AMARANTE . CE, 04 DE ABRIL DE 2024.

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERflpÃo pE PuBucAçÃo
EXTRATO DA ADESÃO ICARONAì N". AD-OO1/2024

são Gonçalo do Amarante - cE, 04 de Abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura do Município de São Gonç.alo do Amarante - CE. o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-00112024, cujo objeto é a ADESÃO n ATA REGISTRO DE pREçOS pARA

AauEçÃo DE vEfcutos zERo eu¡toMETRos pARA ATENDER As NEcEsstDADEs DA
SECRETARIA DE CONTROIADORIA, OUVIDORIA E TRANSPARÊNCN DO MUNrcíPIO DE
sÃo eonçAro Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

MARIA
SECRETÁRIA M UNICIPAL DE IA, OUVIDORIA E TRANSPARÊNCIA

^